

Snapcaster ApS

Jens Martin Knudsens Vej 28, 4690 Haslev

CVR-nr. 33 95 77 18

Company reg. no. 33 95 77 18

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 February 2021.

Tina Yvonna Tomra Skovsgaard Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet*The company*

Snapcaster ApS
Jens Martin Knudsens Vej 28
4690 Haslev

CVR-nr.: 33 95 77 18

Company reg. no.

Stiftet: 27. september 2011

Established: 27 September 2011

Hjemsted: Faxe

Domicile: Faxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

9. regnskabsår

9th financial year

Direktion*Managing Director*

Tina Yvonna Tomra Skovsgaard Jensen

Revisor*Auditors*

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

Bankforbindelse*Bankers*

Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og beslægtet virksomhed efter direktionens søn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.799 kr. mod -5.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647.933 kr. mod 1.042.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's main activity is to own shares in other companies and related activities of Directors discretion.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -5.799 against DKK -5.887 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 647.933 against DKK 1.042.958 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-5.799	-5.887
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	705.200	1.029.849
Nedskrivning af finansielle aktiver		
<i>Impairment of financial assets</i>	0	44.955
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-41.370	-25.959
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	658.031	1.042.958
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-10.098	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	647.933	1.042.958
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	647.933	1.042.958
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	647.933	1.042.958

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>	<u>11.373.500</u>	<u>10.668.300</u>
Værdipapirer i alt <i>Total financial instruments</i>	<u>11.373.500</u>	<u>10.668.300</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>6.648.046</u>	<u>6.695.215</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>18.021.546</u>	<u>17.363.515</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>18.021.546</u>	<u>17.363.515</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>17.928.948</u>	<u>17.281.015</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>18.008.948</u>	<u>17.361.015</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.500	2.500
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	<u>10.098</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>12.598</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>12.598</u>	<u>2.500</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>18.021.546</u>	<u>17.363.515</u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	80.000	16.238.057	16.318.057
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>1.042.958</u>	<u>1.042.958</u>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	80.000	17.281.015	17.361.015
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>647.933</u>	<u>647.933</u>
	<u>80.000</u>	<u>17.928.948</u>	<u>18.008.948</u>
